Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Přímé DIN šroubení
HPP-G přípojka do kostky (S) DIN3852 - Ocelové hrdlo,
připojovací G závit/Metrický, kužel 24°, těžká řada
Kód produktu: 59057
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR - okroužek
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: DIN 2353 - kužel 24°
Použití produktu: Hydraulické připojovací hrdlo pro spojení hadice s tělesem
Materiál produktu: Ocel
Vnější závit v palcové řadě -G je připojovací, tzv. do kostky, těsnící plocha je v zápichu osazená o-kroužkem. Na straně s Metrickým
závitem je vnitřní kužel 24°.
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Vnější závit
Připoj. závit
Šestihran
Série
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AME06SMG04EL.1
6 mm
M14x1,5
AG 1/4"
19
(S)
630 bar
ks
49,40 Kč
 Lanškroun:   62,0Pardubice:   0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   4,0
AME08SMG04EL.1
8 mm
M16x1,5
AG 1/4"
19
(S)
630 bar
ks
50,40 Kč
 Lanškroun:   136,0Pardubice:   5,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   3,0
AME08SMG06EL.1
8 mm
M16x1,5
AG 3/8"
22
(S)
630 bar
ks
131,80 Kč
 Lanškroun:   43,0Pardubice:   6,0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   5,0
AME08SMG08EL.1-10
8 mm
M16x1,5
AG 1/2"
22
(S)
630 bar
ks
102,90 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME10SMG04EL.1
10 mm
M18x1,5
AG 1/4"
19
(S)
630 bar
ks
96,60 Kč
 Lanškroun:   92,0Pardubice:   3,0Zlín:   8,0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   7,0Ostrava:   4,0
AME10SMG06EL.1
10 mm
M18x1,5
AG 3/8"
22
(S)
630 bar
ks
63,40 Kč